

DPS 04.1		Motorové rozvody - stoková síť				
Příloha č.3						
Pol.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celk. cena bez DPH	
1	2	3	4	5	6	
-	-	-	-	Kč	Kč	
v podrobnosti dle Technických specifikací, výkresů, obecných požadavků, atd.						
Čerpací stanice ČS1						
04.1.1.1	Rozvaděč dle výkresu F.3.2.1.2	ks	1,00	82 397,84	82 397,84	
04.1.1.2	Montáž rozvaděče	ks	1,00	21 046,00	21 046,00	
04.1.1.3	Montáž kabelů, které jsou součástí zařízení	m	40,00	17,00	680,00	
04.1.1.4	Ochranná trubka 80 mm	m	4,00	53,10	212,40	
04.1.1.5	Krabice svorkovací	ks	3,00	285,20	855,61	
04.1.1.6	Materiál pro zavěšení plováků	ks	1,00	1 120,00	1 120,00	
04.1.1.7	Výkop základu pro rozvaděč	m3	0,60	310,00	186,00	
04.1.1.8	Betonový podklad	m3	0,20	2 170,00	434,00	
04.1.1.9	Obsyp základu, odvoz přebytečné zeminy	m3	0,60	150,00	90,00	
04.1.1.10	Podružný materiál	sada	1,00	5 450,00	5 450,00	
04.1.1.11	Uzemnění a pospojování všech zařízení a konstrukcí na ČS, včetně stavební části	sada	1,00	6 790,00	6 790,00	
04.1.1.12	Zkoušky, revize, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení (vše vč.MaR)	sada	1,00	14 450,00	14 450,00	
Celkem	Přenos do DUIS16-02_2FAZE_3 Rešice kanalizace a ČOV - 2.fáze [zadání].xls				133 711,85	

DPS 05.1		Měření a regulace - stoková síť				
Příloha č.4						
Pol.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celk. cena bez DPH	
1	2	3	4	5	6	
-	-	-	-	Kč	Kč	
v podrobnosti dle Technických specifikací, výkresů, obecných požadavků, atd.						
Čerpací stanice ČS1						
05.1.1.1	Plovákový spínač	ks	3,00	905,00	2 715,00	
05.1.1.2	Řídicí systém pro instalaci do rozvaděče	ks	1,00	27 127,71	27 127,71	
05.1.1.3	SW pro řízení ČS	ks	1,00	15 800,00	15 800,00	
Celkem	Přenos do DUIS16-02_2FAZE_3 Rešice kanalizace a ČOV - 2.fáze [zadání].xls				45 642,71	

PS 06		Přenosy na dispečink				
		Příloha č.5				
Pol.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celk. cena bez DPH	
1	2	3	4	5	6	
-	-	-	-	Kč	Kč	
v podrobnosti dle Technických specifikací, výkresů, obecných požadavků, atd.						
06.1	Kompletní bod radiové sítě	sada	1,00	62 065,00	62 065,00	
06.2	Anténní stožár umístěný a vysoký dle projektu pro ČTU vč. uzemnění.	sada	1,00	4 900,00	4 900,00	
06.3	Zajištění přenosu kompletních dat požadovaných provozovatelem mezi objekty a na centrální dispečink pomocí radiodemu a potřebného SW. SW bude použit typ kompatibilní se stávajícím již zavedeným systémem přenosu dat v rámci provozovatele, včetně projektu sítě, proměření, projednání a zprovoznění sítě.	sada	1,00	15 000,00	15 000,00	
06.4	Kabelové rozvody, krabice a elektromontáže	sada	1,00	1 200,00	1 200,00	
06.5	Zkoušky, revize, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	
Celkem	Přenos do DUIS16-02_2FAZE_3 Rešice kanalizace a ČOV - 2.fáze [zadání].xls				84 165,00	